Quartam Laurentium partem, ex ijs iuxta sequum prædici-
tum, quotannis Rarum inferre ipse eat adfectus.
Iuribus nostris Legibus, Legibus et Eccles. Catholici-
satis. In cuius rei fidem sp. Dat. Varsa-
viae die XXXI Mens Julij Anno Domini.
Anno Dni MDCXXXVIII Regnoz. et supra
Sigmundus Rex. Petrus Olesnicki.

Moyza Lakim, Sawođa, seu Wa-
na in Tractu Felimeni sit. Nti Da-
nieli Madalinski militi, in-
re advocati dantur.

Sigmundus Rex Regis sp. Camis sp. Quia nos optime
cognitam persequentis Saben, virtutem militarem, Nobili Da-
nieli Madalinski, militis nri, quam vobis cum in alijs ex-
peditis vobis belicis, tum in nupera Livonia, sub Signis Gene-
rali. Nicolai Korff, Rotmagistri nostri, cum magno fortunata
vraurum dispendio, et vita discrimine, contestatus est. fauere

Vobis

Quartam Proventuum partem, ex ijs iuxta legum praescri-
ptum, quotannis Praem inferre ipse eat adstrictus.
Iuribus nostris Legationis Lejmbae et Cuius Catholici
sahis. In cuius rei fidem etc. Dat^a Warsa-
viae die xxv Mens Julij Anno Domini
Anno Dni M D C C x x v i i i S e p t e m b e r t e t s u p r a
Sigmundus Rex Petrus Olesnicki.

Moyza Lakim, Sawda, seu Da-
na in Tractu Felineni sit Nti Da-
nieli Madalinski militi, in-
re ad vitali dantur.

Sigmundus R. Deign^o etc. Scimus etc. Quia nos optime
cognitam perspicaciter Saver^o virtutem militarem, Nobilis Da-
nielis Madalinski, militis n^o, quam nobis cum in alijs ex-
peditibus belicis, tum in nupera Livonia, sub Signis Gene-
rali Nicolai Ruff, Praefecti nostri, cum magnis fortunae
suarum dispendio, et vita discrimini, contestatus est, fauen-

Probis

nobis esse duximus, et ei certa bona, scilicet Lakim Sanna
 sea Wana Noyka dicta, in Tractu Tschien-ha, pro decem
 annis Andreae Madalinskij, factis rursus, ad dispositionem
 nostram Legam deus huta, doremus et conferemus, prout damus
 et confirmamus presentibus literis nostris. Ita ut praefatus Mo-
 dalinskij, ea bona, cum omnibus prout, agris, pratis, campis, sub-
 ditis, colonis, sylvis, lacubus, altitudinibus, et pertinentiis omnibus
 antiquitus eo spectantibus, teneat, habeat, et possideat, ad ca-
 nona iura sua propria. Ratione quorum bonorum, ea nobis et
 Regi nostra praestare tenebitur, ad quae castra Nobilitas, ex
 similibus bonis, iuxta Ordinationem Provinciae Lusonia, nobles
 et Regibus est obligata. Tenetur praeterea quilibet
 ex bonis eorum bonorum, Mesuram Siliginis vulgaris
 dictam, alteram hordei loco Mensuram Litico Romana
 Culena gustannis pendere. Inibus nostris Regalibus
 Republica et Culena catholica salvis manentibus. In
 cuius rei fidem f. Datum Constantiae die 20^{to}
 Mensis Julij Anno Domini 1552^o Rex
 Signatus et Supra

Gismundus Rex

Petrus Ferovskij

in prae-
 dictis.
 Cat. Lib.
 Valen
 nini.
 pra
 hi.
 Da:
 da:
 i.
 Da:
 hi.
 ne.
 ad
 S.
 nobis

nobis esse duximus, ut ei certâ bona, scilicet Lukim Saroga
 seu Waa Noyka dicta, in Prata Felice. Ita, per decem
 ubi Andree Madakivskij, factus rpinus, ad dispositionem
 manâ Legam deushita, dâremus et conferemus, qui dâmus
 et confirmamus presentibus literis nris. Ita et in factis Mo.
 dalivskij, eâ bona, cum omnibus domis, agris, pratis, campis, sub.
 ditis, colonis, sylvis, lacubus, alluvionibus et pertinentiis omnibus
 antiquis eo spectantibus, teneat, habeat, et possideat, ad capi.
 ma pnta nra tempore. Latrone quorum bonorum, eâ nobis et
 Regi nra pntate teneantur, ad qua casaca Nobilitas, ex
 similibus bonis, iuxta Ordinationem Provinciae Lusonia, nobis
 et Regibus est obligata. Teneantur præterea quilibet
 ex fons eorum bonorum, Mesuram Siliginis vulgaris
 ducem, alteram hordei loco Mineralium Provisio Romana
 Culeis gustantibus pendere. Juribus nostris Regalibus
 Republicæ et Ecclesiæ Catholicæ salvis manentibus. In
 cuius rei fidem f. Datum Constantiæ die 20^{ta}
 Mensis Julij Anno Domini 1582^o Rex & Regi
 Regnum f. et sup.

Edmundus Rex.

Petrus Zerovskij

Consensus ad cedendum Capitaneatu
Grodecen. Generoso Ferdinando Mar-
chioni de Mirbom Nyszkoewskij in
personam fratris sui germani
conferitur.

Sijsmundus III. & Samus J. Quia Nos rationibus
et familiaribus Generosi Ferdinandi Marchionis de Mirbom
Nyszkoewskij, Caprei in Grodeca, ob singularia eius pa-
ritatis, et quoniam in Nos merita fauere et commode possit,
concedere curimus et concedimus ipsi facultatem, ut eundem
Capitaneum Grodeca, quem obtinet, cum omnibus huiusmodi
in personam Dni Wladislawi Marchionis de Mirbom Nysz-
koewski fratris sui germani, cedere possit. Qua quidem cessione
et iure transmissio, postquam hinc peracta, et ad Acta
quoduis auctoritate Regni recognita fuerit, eundem Capitaneum
Grodecen, cum oppido, villis, praedijs, Anacatis, piscinis,
Molendinis, subditum in eodem Capitaneatu existen-
tium obedientia, censibus, laboribus, omnibus utilitatibus,
fructibus, emolumentis, attinentijs et pertinetijs con-
tinentis ad eundem Capitaneum generosum conferatur
et cum quibus eam profatus Generosus Ferdinandus.

meatu
Mar
ley in

tombes
Miron
pa
okat
eundem
entis
M
cethis
ita
tum
imis
iten
libes
mi
lar
andul

Pedmundus Marbo de Maron Myszkowski, tu et
opus Antecessores, tenentur, idem quos Inquisitio Vladislaus
Marbo de Maron Myszkowski, tenebit Sabetit possidebit
Et uti fuerit, ad extrema vita sua tempora, presentis in
consensus vigore. Et promittimus, quod eundem Inquisitio Ma
dislaus Marbo de Maron Myszkowski, in personam
paucis, eundem Capiteatus Grodecia, vita ipsius durante, con
servabimus, nec eum inde, aliquo pretextu amovebimus, succo
resq; nri non amovebunt. Quam tamen proventuum eundem
Capiteatus partem, iuxta Constitutiones Regni Laxam quotan
nis inferre tenebitur. Aedificia eundem Civis Grodecia
iuxta tectag; conservabit, subditos praeterea in solitis oneri
bus nec laboribus apparebit. Inquisitio nri Inquisitio
nri rei fidem Inquisitio. Dat^m Varsavia die XXXV Mensis
Julij Anno Dni MDCXXXVIII. Legnos^m ut supra.
Crispianus Rex
Joannes Lipski
Consens^u Nbli Alberto Swiezy nski ad
ceden Molendino Siwoek dicto ad Cap
tum Varsavi spectan in pers^u N Valen Kulakowski

Ferdinandus Mardo de Miron Myszkowski, tam et
 ipsius Antecessores, tenuerunt: idem quoque Gerosus Vladislaus
 Mardo de Miron Myszkowski, tenebit habebit possidebit
 Et proficietur, ad extrema vita sua tempora praesentis nri
 Consensus vigore. Et promittimus, quod eundem Gerosum Vla-
 dislaum Mardionem de Miron Myszkowski, in potestate
 pacifica, eiusdem Capneatus Grodecia, vita ipsius durante, con-
 servabimus, nec eum inde, aliquo pretextu amovebimus, succo-
 resq; nri non amovebunt. Quartam tamen proventuum eiusdem
 Capneatus partem, iuxta Constitutiones Regni Ladanam quotan-
 nis inferre tenebitur. Aedificia eiusdem Arcis Grodecien-
 sista tectag; conservabit, subdatis praeterea insolis oneri-
 bus nec labibus apparabit. Tuabus nris et Gra. In cu-
 rus rei fidei et. Dat^m Varsaviae die xxv Mensis
 Julij Anno Dni MDCxxxviii. Regnos^m et supra.

Sigismundus Rex

Joannes Lipski

Consens^u Nbli Alberto Swiezyński ad
 cedem Molendino Siwek dicto ad Cap-
 tum Varsaviae spectant in pers^u N Valen Kulakowski